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FEDERACION BALEAR

Fecha Listado: 20/11/2022
Hora Listado: 16:06:02

CTO DE BALEARES DOBLES ABSOLUTO TRABLISA

GREENSOME - Medalplay (Recorrido: T GOLF PALMA)
Clasificaciéon Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

1

10

12

13

16

19

22

24

CLUB

FERRIOL RIBOT, JOAN GABRIEL PULA
MANJON VELLISCO, JUAN PEDRO  MALL PUNTIRO

MIRON GADINA, VICTOR SON MUNTANER

MARCH LLOBERA, GERARDO SON ANTEM
TOUS NICOLAU, MIGUEL PULA
TOUS NICOLAU, JOAN PULA
SAGRERA LOPEZ, JAVIER PULA
BISELLACH SERVERA, MARC PULA

TORRERO MORENO, SERGIO
SBERT ORELL, VICTOR

AYRE, CHRISTOPHER
AYRE, BENJAMIN

MALL PUNTIRO
SON MUNTANER

SON MUNTANER

SOBRADO PRIETO, MIGUEL MAIORIS
ALBERT PONS, LUCAS SON MUNTANER
MARQUES CALVET, BRUNO SON VIDA
HERNANDEZ CERDO, JAIME SON MUNTANER
PIQUERAS ROYO, ESPARTACO POLLENSA
ADURIZ ZUBELDIA, ARITZ POLLENSA
ALVAREZ LOZANO, JUAN ALCANADA

ANDREU MULET, RICARDO

WOOLMINGTON, PATRICK
HANNINGTON, JAMES ROBERT

LLINAS SUREDA, JAIME
MASON, PETER

DEYALLOPIS, JOAN
VIDAL VILLALONGA, MIGUEL AN MALL PUNTIRO

BLANES ANDERSSON, ALEJANDRO MALL PUNTIRO
ENGSTROM, LARS CAPDEPERA

HARVEY, GAVIN MAIORIS
CHAPMAN, James MALL PUNTIRO

MADRIGAL RODRIGUEZ, GUILLER

MALL PUNTIRO

SON GUAL
SON SERVERA

GONZALEZ NAJERA, FRANCISCO MAIORIS
SERVERA LLULL, ANTONI PULA
NICOLAU TOMAS, JOAN PULA
GRAY AMAT, TOM IBIZA
OLSSON, MAGNUS IBIZA

GARRIDO MAYOL, ALEJANDRO

LE GLOUX, STEPHANE
SHMAL, VADIM

NADAL PARERA, RAFAEL
NADAL HOMAR, MIGUEL ANGEL SON SERVERA

BALAGUER BERNAL, MATEU SANTA PONSA
FERNANDEZ VALERO, FERNANDO MAIORIS

PULIDO DEL MORAL, JOSE MANU POLLENSA
PULIDO DEL MORAL, JUAN LUIS POLLENSA

DOMENGE PEREZ, LLUIS SON SERVERA
VOVYLKA, DANIEL SON SERVERA

PULA
SON MUNTANER

SON SERVERA

FEDERACION BALE

FEDERACION BALE

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

FEDERACION BALE

FEDERACION BALE
MUNOZ FERNANDEZ, CARLOS ANT FEDERACION BALE

FECHA: 20/11/2022 CODIGO: BP1522502

HEX NVH NIV S Cat Hpu
-0,1
0,3
-0,8
0,3
-1,4
-2,5
7.4
-0,9
-1,7
14,6
0,9
24
-0,7
0,3
-0,6
2,2
4,6
4,5
5,8
0,5
3,0
3,0
4,0
3,0
29
47
3,6
2,3
2,0
2,0
6,0
9,2
3,6
10,2
54
8,0
7,3
7,0
7,2
5,6
-0,7
9,4
5,1
8,4
2,8
8,5
10,7
7,3
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12
65

66

66

68

69

65

67

64

73

73

70

71

73

72

71

72

74

70

74

71

72

75

69

76

2a
67

71

71

72

72

77

75

79

71

72

75

75

74

75

76

76

74

78

75

78

77

75

81

77

3a

22Vuelta
4 TOT
132

137

137

140

141

142

142

143

144

145

145

146

147

147

147

148

148

148

149

149

149

150

150

153
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FEDERACION BALEAR
CTO DE BALEARES DOBLES ABSOLUTO TRABLISA

Fecha Listado: 20/11/2022
Hora Listado: 16:06:04

GREENSOME - Medalplay (Recorrido: T GOLF PALMA)
Clasificaciéon Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR

25

29

32

34

37

39

43

44

45

47

48

MINAEV, OLEG
KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN

ARECHABALA VINAMATA, LUIS

CLUB

FEDERACION BALE
SANTA PONSA

ALCANADA

FERRER AMENGUAL, JUAN MIGUE SON ANTEM

TORNER JOHANSSON, SACHA
BLANES ANDERSSON, RAFAEL

CARDONA SANCHEZ, DAVID
CASSINI BELMONT, ALEXANDRE

BONET LLODRA, MIGUEL ANGEL
ALCIBIADE, MASSIMILIANO

BIBILONI FERRER, GASPAR
RIGO PANIZA, DAMIAN

COHRS, PHILLIPP

POLLENSA
BENDINAT

IBIZA
AZULINE

SON SERVERA
SON SERVERA

FEDERACION BALE
SANTA PONSA

SANTA PONSA

GOMEZ HERNANDO, JUAN CARLOS MAIORIS

TORNER MIR, IGNACIO
NADAL GARCIA-RUIZ, JUAN

RIERA AMEZAGA, MIGUEL
ETXABE MERAYO, ENEKO

PEDRO NAVARRO, VICENT
OTEO VILALTA, IGNACIO

JULVE JAUME, LLUIS
LLABRES GIMENEZ, ANTONIO

BAUZA LOPEZ, MIGUEL
ROMO PEREZ, FRANCISCO

MASCARO HINOJOSA, ANTONI
GALMES RIERA, ENRIC

PASCUAL FERRAGUT, TOMEU
RIERA MUNOZ, MIGUEL

GARCIA VALLEJO, MAURO
BUIJS MARISCAL, MARIO

BLANCO DE LA COLINA, FRANCI
COLL BARCELO, MARC

GOMEZ POLO, JAVIER
LANZARA, GIAN PAOLO

MALDONADO MARTINS, ADRIA
MADRENAS PRATS, POL

PIZARRO FRICK, JONATHAN
GARRIGA CORTEZO, JORGE

WENCELBLAT DEAS, DIEGO
OCEJO SERRA, GONZALO

NIJS Nijs, Bart
DUTTON, ADRIAN JOHN

LLOPIS SEOANE, NICOLAS
MARTINEZ CODINA, IGNACIO

SBERT MUNTANER, ANTONIO M?
PORTELL JORDA, JORGE

MERELLO, GIOVANNI
IJAS, LASSE

SON MUNTANER
SON MUNTANER

SON MUNTANER
SON MUNTANER

ANDRATX
IBIZA

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

SANTA PONSA
MALL PUNTIRO

SON SERVERA
SON SERVERA

CAPDEPERA
CAPDEPERA

AZULINE
AZULINE

MALLORCA INDOOR
SON ANTEM

POLLENSA
BENDINAT

SON MUNTANER
SON MUNTANER

SON QUINT
FEDERACION BALE

T GOLF & COUNTR
T GOLF & COUNTR

SANTA PONSA
FEDERACION BALE

SON MUNTANER
SON MUNTANER

SON QUINT
FEDERACION BALE

FEDERACION BALE
ALCANADA

FECHA: 20/11/2022 CODIGO: BP1522502

HEX NVH NIV S Cat Hpu
7,7 S M 1 7
7,7 S M 1
4,6 M M 1 5
9,4 S M 1
6,6 M M 1 4
4,0 M M 1
4,0 M M 1 3
5,1 M M 1
8,7 M M 1 7
8,2 S M 1
5,1 M M 1 7
11,6 S M 1
6,8 M M 1 6
7,8 S M 1
7,7 J M 1 7
7,8 I M 1
6,2 C M 1 3
3,8 I M 1
7,6 I M 1 5
4,8 J M 1
2,1 S M 1 4
10,7 S M 1
3,7 S M 1 3
54 S M 1
7,7 J M 1 7
9,0 J M 1
8,1 M M 1 6
6,7 S M 1
8,2 I M 1 7
9,0 I M 1
6,4 M M 1 6
8,3 M M 1
5,5 M M 1 4
5,0 S M 1
4,0 J M 1 3
4,4 J M 1
7,8 M M 2 8
10,5 M M 2
8,3 S M 1 5
4,6 S M 1
11,3 S M 1 7
54 M M 1
0,6 cC M 1 1
5,5 J M 1
7,0 S M 1 7
9,6 S M 1
9,3 M M 1 8
8,6 S M 1

1a

71

75

75

74

77

76

71

79

77

79

75

75

82

76

74

78

73

78

73

75

73

78

78

81

23

83

79

79

80

78

79

84

77

79

78

82

82

76

82

85

81

86

81

87

86

89

84

86

86

3a

22Vuelta
4 TOT

154

154

154

154

155

155

155

156

156

157

157

157

158

158

159

159

159

159

160

161

162

162

164

167



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 20/11/2022
Hora Listado: 16:06:07

CTO DE BALEARES DOBLES ABSOLUTO TRABLISA

GREENSOME - Medalplay (Recorrido: T GOLF PALMA) FECHA: 20/11/2022 CODIGO: BP1522502
Clasificaciéon Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0) 22Vuelta
POS JUGADOR CcLUB HEX NVH NIV S Cat Hpou 12 22 32 42 TOT
49 SCHADECK, HARTWIN CAPDEPERA 6,0 M M 1 6 76 93 169
SCHILLING, THOMAS PULA 8,5 S M 1
50 MARTINEZ GARCIA, ANTONIO FEDERACION BALE 6,9 S M 1 6 85 89 174
DELGADO GARCIA, MIGUEL ANGE ~ SON MUNTANER 8,3 S M 1
51 COLET PALMER, ALEX MAIORIS 5,4 M M 1 5 Ret
GONZALEZ REVERTE, ANTONIO BENDINAT 7.6 S M 1
52 DEYA LLOPIS, MIQUEL FEDERACION BALE 1,6 M M 1 2 Ret
MAS AYALA, BARTOLOME MALL PUNTIRO 5,8 M M 1



FEDERACION BALEAR
CTO DE BALEARES DOBLES ABSOLUTO TRABLISA

Fecha Listado: 20/11/2022
Hora Listado: 15:46:37

GREENSOME - Medalplay (Recorrido: T GOLF PALMA)
SCRATCH GENERAL FEMENINA (ASC: 0)
POS JUGADOR

1

10

11

12

CAMARILLO ALARCON, ROMINA
MAS LITTEN, LLUCIA

FERNANDEZ ANSORENA, ANA
CUSI COSTA, M. EUGENIA

MORA ADROVER, MARIA
AZPILICUETA VIDAL, PAULA

CALVAR MAS, TERESA
FONT GARCIA, HELENA

MODROK, DANIELA
SALAMANCA LOPEZ, SARA

PUCHAS, ilona
ZIEGLER, Cornelia

NAESCHER, ANDREA PIA HELENE
BACHMANN, VARADINKA

KAISER, SABINE
SUBIRATS GOMIS, ALEJANDRA

MAS LLINAS, MARIA ANTONIA
MANN, SUSANNE

GADINA, GRAZIELLA
AGOTE DIEZ, ELENA

HOFER RELLO, SANDRA
ZAVORALOVA, ZOE

PEDRO NAVARRO, CANDELA
CEREZO SEGUI, ALBA

CLUB
SON SERVERA
SON SERVERA

MALL PUNTIRO
FEDERACION BALE

SON SERVERA
ALCANADA

VALL D OR
SON MUNTANER

FEDERACION BALE
SON MUNTANER

SANTA PONSA
SANTA PONSA

MAIORIS
MALL PUNTIRO

MALL PUNTIRO
SON ANTEM

SON SERVERA
SON SERVERA

FEDERACION BALE
SON ANTEM

SON ANTEM
SON MUNTANER

ANDRATX
POLLENSA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

4,3
29
3,7
8,3
1,2
54
9,2
8,3
1,0
7,8
9,3
18,6
24,2
17,5
14,9
21,0
20,4
21,7
19,0
22,5
18,1
24,3
24,6
20,7
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FECHA: 20/11/2022 CODIGO: BP1522502
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1

4

12

20

17

21

21

21

23

12 2
71 75
74 75
76 74
72 79
73 79
78 86
84 95
87 92
85 95
92 9
94 95
103 98

3a

22Vuelta
4 TOT
146

149

150

151

152

164

179

179

180

183

189

201



CTO DE BALEARES DOBLES ABSOLUTO TRABLISA

ﬁ FEDERACION BALEAR

Fecha Listado: 20/11/2022
Hora Listado: 15:53:55

GREENSOME - Medalplay (Recorrido: T GOLF PALMA)

HANDICAP GENERAL MASCULINO (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1

10

12

16

17

22

TORRERO MORENO, SERGIO MALL PUNTIRO
SBERT ORELL, VICTOR SON MUNTANER

FERRIOL RIBOT, JOAN GABRIEL PULA
MANJON VELLISCO, JUAN PEDRO  MALL PUNTIRO

MADRIGAL RODRIGUEZ, GUILLER ~ FEDERACION BALE

MAIORIS

SON SERVERA
SON SERVERA

GONZALEZ NAJERA, FRANCISCO

DOMENGE PEREZ, LLUIS
VOVYLKA, DANIEL

PIQUERAS ROYO, ESPARTACO POLLENSA
ADURIZ ZUBELDIA, ARITZ POLLENSA
SERVERA LLULL, ANTONI PULA
NICOLAU TOMAS, JOAN PULA
GRAY AMAT, TOM IBIZA
OLSSON, MAGNUS IBIZA

GARRIDO MAYOL, ALEJANDRO

LE GLOUX, STEPHANE PULA
SHMAL, VADIM SON MUNTANER
SAGRERA LOPEZ, JAVIER PULA
BISELLACH SERVERA, MARC PULA

BALAGUER BERNAL, MATEU SANTA PONSA
FERNANDEZ VALERO, FERNANDO MAIORIS

MIRON GADINA, VICTOR SON MUNTANER
MARCH LLOBERA, GERARDO SON ANTEM

BONET LLODRA, MIGUEL ANGEL SON SERVERA
ALCIBIADE, MASSIMILIANO SON SERVERA

BIBILONI FERRER, GASPAR
RIGO PANIZA, DAMIAN

MINAEV, OLEG
KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN

LLINAS SUREDA, JAIME
MASON, PETER

AYRE, CHRISTOPHER
AYRE, BENJAMIN

WOOLMINGTON, PATRICK
HANNINGTON, JAMES ROBERT

DEYALLOPIS, JOAN
VIDAL VILLALONGA, MIGUEL AN MALL PUNTIRO

COHRS, PHILLIPP SANTA PONSA
GOMEZ HERNANDO, JUAN CARLOS MAIORIS

TORNER MIR, IGNACIO SON MUNTANER
NADAL GARCIA-RUIZ, JUAN SON MUNTANER

TOUS NICOLAU, MIGUEL PULA
TOUS NICOLAU, JOAN PULA

BLANES ANDERSSON, ALEJANDRO MALL PUNTIRO
ENGSTROM, LARS CAPDEPERA

NADAL PARERA, RAFAEL SON SERVERA
NADAL HOMAR, MIGUEL ANGEL SON SERVERA

SANTA PONSA

SANTA PONSA

SON SERVERA

SON MUNTANER

SON GUAL

FEDERACION BALE
MUNOZ FERNANDEZ, CARLOS ANT FEDERACION BALE

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

FEDERACION BALE

HEX NVH NIV S Cat Hpu

-1,7
14,6
-0,1
0,3
6,0
9,2
10,7
7,3
4,6
4,5
3,6
10,2
54
8,0
7,3
7,0
7,2
5,6
7.4
-0,9
5,1
8,4
-0,8
0,3
8,7
8,2
5,1
11,6
7,7
7,7
4,0
3,0
0,9
2,4
3,0
3,0
29
4,7
6,8
7,8
7,7
7,8
-1,4
-2,5
3,6
2,3
-0,7
9,4
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FECHA: 20/11/2022 CODIGO: BP1522502
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65

73

69

70

69

2a
68

69

70

69

68

69

73

69

73

71

69

74

71

72

76

73

77

74

72

78

70

75

74

75

3a

22Vuelta
4 TOT
133

136

136
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139
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143

143

143

143

144

144
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FEDERACION BALEAR
CTO DE BALEARES DOBLES ABSOLUTO TRABLISA

Fecha Listado: 20/11/2022
Hora Listado: 15:53:57

GREENSOME - Medalplay (Recorrido: T GOLF PALMA)
HANDICAP GENERAL MASCULINO (ASC: 0)
POS JUGADOR

26

31

33

37

39

42

43

45

47

48

PULIDO DEL MORAL, JOSE MANU
PULIDO DEL MORAL, JUAN LUIS

MARQUES CALVET, BRUNO
HERNANDEZ CERDO, JAIME

ALVAREZ LOZANO, JUAN
ANDREU MULET, RICARDO

ARECHABALA VINAMATA, LUIS

CLUB

POLLENSA
POLLENSA

SON VIDA
SON MUNTANER

ALCANADA
MALL PUNTIRO

ALCANADA

FERRER AMENGUAL, JUAN MIGUE SON ANTEM

MASCARO HINOJOSA, ANTONI
GALMES RIERA, ENRIC

GARCIA VALLEJO, MAURO
BUIJS MARISCAL, MARIO

PASCUAL FERRAGUT, TOMEU
RIERA MUNOZ, MIGUEL

PIZARRO FRICK, JONATHAN
GARRIGA CORTEZO, JORGE

SOBRADO PRIETO, MIGUEL
ALBERT PONS, LUCAS

HARVEY, GAVIN
CHAPMAN, James

TORNER JOHANSSON, SACHA
BLANES ANDERSSON, RAFAEL

BLANCO DE LA COLINA, FRANCI
COLL BARCELO, MARC

CARDONA SANCHEZ, DAVID
CASSINI BELMONT, ALEXANDRE

NIJS Nijs, Bart
DUTTON, ADRIAN JOHN

JULVE JAUME, LLUIS
LLABRES GIMENEZ, ANTONIO

PEDRO NAVARRO, VICENT
OTEO VILALTA, IGNACIO

SBERT MUNTANER, ANTONIO M?
PORTELL JORDA, JORGE

RIERA AMEZAGA, MIGUEL
ETXABE MERAYO, ENEKO

GOMEZ POLO, JAVIER
LANZARA, GIAN PAOLO

WENCELBLAT DEAS, DIEGO
OCEJO SERRA, GONZALO

BAUZA LOPEZ, MIGUEL
ROMO PEREZ, FRANCISCO

MERELLO, GIOVANNI
IJAS, LASSE

MALDONADO MARTINS, ADRIA
MADRENAS PRATS, POL

SCHADECK, HARTWIN
SCHILLING, THOMAS

SON SERVERA
SON SERVERA

AZULINE
AZULINE

CAPDEPERA
CAPDEPERA

SON QUINT
FEDERACION BALE

MAIORIS
SON MUNTANER

MAIORIS
MALL PUNTIRO

POLLENSA
BENDINAT

MALLORCA INDOOR
SON ANTEM

IBIZA
AZULINE

SANTA PONSA
FEDERACION BALE

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

ANDRATX
IBIZA

SON QUINT
FEDERACION BALE

SON MUNTANER
SON MUNTANER

POLLENSA
BENDINAT

T GOLF & COUNTR
T GOLF & COUNTR

SANTA PONSA
MALL PUNTIRO

FEDERACION BALE
ALCANADA

SON MUNTANER
SON MUNTANER

CAPDEPERA
PULA

FECHA: 20/11/2022 CODIGO: BP1522502

HEX NVH NIV S Cat Hpu
2,8 S M 1 4
8,5 M M 1
-0,6 C M 1 A1
2,2 J M 1
5,8 S M 1 1
0,5 S M 1
4,6 M M 1 5
9,4 S M 1
7,7 J M 1 7
9,0 J M 1
8,2 I M 1 7
9,0 I M 1
8,1 M M 1 6
6,7 S M 1
7,8 M M 2 8
10,5 M M 2
-0,7 J M 1 -3
0,3 J M 1
2,0 S M 1 0
2,0 M M 1
6,6 M M 1 4
4,0 M M 1
6,4 M M 1 6
8,3 M M 1
4,0 M M 1 3
5,1 M M 1
11,3 S M 1 7
54 M M 1
2,1 S M 1 4
10,7 S M 1
7,6 I M 1 5
4,8 J M 1
7,0 S M 1 7
9,6 S M 1
6,2 C M 1 3
3,8 I M 1
5,5 M M 1 4
5,0 S M 1
8,3 S M 1 5
4,6 S M 1
3,7 S M 1 3
54 S M 1
9,3 M M 1 8
8,6 S M 1
4,0 J M 1 3
4,4 J M 1
6,0 M M 1 6
8,5 S M 1

1a

67

65

74

71

76

67

70

67

69

71

72

72

71

66

71

76

70

74

69

70

73

74

76

70

za

77

80

71

74

69

78

76

79

78

76

75

75

77

82

78

73

79

76

82

81

79

78

78

87

3a

22Vuelta
4 TOT

144

145

145

145

145

145

146

146

147

147

147

147

148

148

149

149

149

150

151

151

152

152

154

157



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 20/11/2022
Hora Listado: 15:54:00

CTO DE BALEARES DOBLES ABSOLUTO TRABLISA

GREENSOME - Medalplay (Recorrido: T GOLF PALMA) FECHA: 20/11/2022 CODIGO: BP1522502
HANDICAP GENERAL MASCULINO (ASC: 0) 2?Vuelta
POS JUGADOR CcLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
49 LLOPIS SEOANE, NICOLAS SON MUNTANER 0,6 C M 1 1 76 83 159
MARTINEZ CODINA, IGNACIO SON MUNTANER 55 J M 1
50 MARTINEZ GARCIA, ANTONIO FEDERACION BALE 6,9 S M 1 6 79 83 162
DELGADO GARCIA, MIGUEL ANGE SON MUNTANER 8,3 S M 1
51 COLET PALMER, ALEX MAIORIS 5,4 M M 1 5 Ret
GONZALEZ REVERTE, ANTONIO BENDINAT 7.6 S M 1
52 DEYA LLOPIS, MIQUEL FEDERACION BALE 1,6 M M 1 2 Ret
MAS AYALA, BARTOLOME MALL PUNTIRO 5,8 M M 1



FEDERACION BALEAR

Fecha Listado: 20/11/2022
Hora Listado: 15:45:54

CTO DE BALEARES DOBLES ABSOLUTO TRABLISA

GREENSOME - Medalplay (Recorrido: T GOLF PALMA)

HANDICAP GENERAL FEMENINA (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 CALVAR MAS, TERESA
FONT GARCIA, HELENA

2 NAESCHER, ANDREA PIA HELENE
BACHMANN, VARADINKA

3 FERNANDEZ ANSORENA, ANA
CUSI COSTA, M. EUGENIA

4 MAS LLINAS, MARIA ANTONIA
MANN, SUSANNE

5 PUCHAS, ilona
ZIEGLER, Cornelia

6 CAMARILLO ALARCON, ROMINA
MAS LITTEN, LLUCIA

7 GADINA, GRAZIELLA

VALL D OR

MAIORIS

AGOTE DIEZ, ELENA SON ANTEM

8 MORA ADROVER, MARIA SON SERVERA
AZPILICUETA VIDAL, PAULA ALCANADA

9 KAISER, SABINE MALL PUNTIRO
SUBIRATS GOMIS, ALEJANDRA SON ANTEM

10 MODROK, DANIELA
SALAMANCA LOPEZ, SARA

HOFER RELLO, SANDRA
ZAVORALOVA, ZOE

12 PEDRO NAVARRO, CANDELA
CEREZO SEGUI, ALBA

ANDRATX
POLLENSA

SON MUNTANER

MALL PUNTIRO

MALL PUNTIRO
FEDERACION BALE

SON SERVERA
SON SERVERA

SANTA PONSA
SANTA PONSA

SON SERVERA
SON SERVERA

FEDERACION BALE

FEDERACION BALE
SON MUNTANER

SON ANTEM
SON MUNTANER

9,2
8,3

24,2
17,5

3,7
8,3

20,4
21,7

9,3
18,6

4,3
29

19,0
22,5

1,2
54

14,9
21,0

1,0
7,8

18,1
24,3

24,6

FECHA: 20/11/2022 CODIGO: BP1522502

2%Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
F 1 7 65 72 137
F 1
F 1 20 64 75 139
F 1
F 1 4 69 71 140
F 1
F 1 21 68 74 142
F 1
F 1 12 69 74 143
F 1
F 1 1 70 74 144
F 1
F 1 21 75 70 145
F 1
F 1 1 74 73 147
F 1
F 1 17 74 75 149
F 1
F 1 2 74 77 151
F 1
F 1 21 77 74 151
F 1
F 1 23 84 75 159
F 1

20,7
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